[152] Productum in congregatione decanali anno 1779, die 
12 Octobris in ecclesia Radloviensi celebrata. Reverendus Joannes 
Smolikowski parochus decanusque.

[153] Milówka.
24. Reverendus Gregorius Kowalski vicarius institutus col

legiatae [benedixit matrimonium:] Laboriosus iuvenis Joannes 
Migoń Josephi rustici cmetonis filius, cum laboriosa Eva Pauli 
Malis rustici hortulani legitima filia, ambo de Milówka. [Testes:] 
Laboriosus Bartholomaeus Gątkiewicz rusticus hortulanus de Mi
lówka, Adalbertus Płeszczyński vicecampanator collegiatae Voy
niciensis.
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Mense Novembri.

[154] Zamoście, 1.
4. Reverendus Joannes Adamecz vicarius institutus collegiatae 

Voyniciensis [benedixit matrimonium:] Honestus viduus Joannes 
Blekba advena de Moravia71, cum honesta virgine Barbara Pitehin, 
ambo de Zamoście ex aula starostiae Voyniciensis.72 [Testes:] Ge
nerosus dominus Stanislaus Jasiński nobilis de Scholasteria Woy
niciensis, generosus dominus Gasparus Kossakiewicz comissarius 
substitutus stationis militum sacrae caesareo maiestatis Woynicz.

[155] Stanislaus Martinus in Swieyki Swieykowski canonicus 
archicathedralis metropolitanus Leopoliensis, praepositus infulatus 
et officialis perpetuus Tarnoviensis.

Perillustri admodum reverendo Duwal ecclesiae collegiatae 
Voyniciensis praeposito, nobis in Christo dilecto, salutem in Do
mino. Certis et rationabilibus causis coram nobis expositis permoti, 
ut liceat perillustri domini vestrae, vel de licentia eius cuiusvis eius
dem collegiatae vicario presbytero honestos Joannem Blekba vi
duum Barbaram Pitschin virginem sacrum inter se matrimonium 
contrahere volentes dummodo sibi adinvicem consenserint, nec eis 
consangviniter, affinitas, raptus, contractus sponsalium, aut alium 
quodvis canonicum obstet impedimentum, super quibus omnibus, 
ut serio inquiratus perillustris Dominationis vestre hac in parte 
oneramus conscientiam, omissis duabus bannorum denuntiationi
bus, tertia circa ipsum benedictionem matrimonium praemissa in 
facie ecclesiae collegiatae parochialis Voiniciensis benedicere, be- 
nedicique facere authoritate nobis delegata plenam damus et con
cedimus facultatem. Ita tamen ut huic matrimonio testes fide digni

71 Morawy, w królestwie czeskim.
72 Zob. niżej, nr 155.
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duo adminimum adhibeantur. Quorum nomina, cognomina simul 
et contrahentium ac praesens facultas nostra in metricam eiusdem 
eccleisae inserantur seu praesens originale penes librum metrices 
asservetur. In quorum fidem. Datum Tarnoviae, die 2 Novembris 
1779 anno.